
MOPS.ZPU.071.3.2022      Bielsko-Biała, dnia 16.09.2022r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze realizatorów  
Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie  

 

W związku z przeprowadzonym naborem, ogłoszonym w dniu 7.09.2022r., na realizatorów do 

prowadzenia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie  

informuję, że do prowadzenia wspomnianego programu wybrano następujące osoby: 

 

1. Panią Małgorzatę Mirus, zam. w Zabrzu (kod pocztowy: 41-800), 

2. Panią Joannę Gazda, zam. w Zabrzu (kod pocztowy: 41-800). 

Uzasadnienie 

W naborze realizatorów Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie, który został ogłoszony na stronie biuletynu informacji publicznej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej w dniu 7.09.2022r, złożono jedną 
ofertę. 

 
Numer 
oferty 

Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania  

1 
 

Małgorzata Mirus, zam. w Zabrzu (kod pocztowy: 41-800) 

Joanna Gazda, zam. w Zabrzu (kod pocztowy: 41-800) 

 

 W toku dokonywania oceny według kryteriów ustalono, iż w każdym z trzech 
obszarów (tj. ilości punktów uzyskana w kryterium zawartości merytorycznej oferty – 
maksymalnie do zdobycia: 45 pkt; ilości punktów uzyskana za doświadczenie związane  
z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym współpracy  
z instytucjami oraz pracą z osobą dotkniętą przemocą – maksymalnie do zdobycia: 40 pkt; 
ilość punktów uzyskana w kryterium cena – maksymalnie do zdobycia: 15 pkt) uzyskała 
maksymalną liczbę punktów, tj. 100 pkt na 100 pkt możliwych do uzyskania.    
 

W związku z powyższym stwierdzono, że Pani Małgorzata Mirus i Pani Joanna Gazda spełniły 

w najwyższym stopniu wymagania i oczekiwania organizatora wspomnianego programu. 

Program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc w rodzinie realizowany jest 

na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz.U. z 2021r. poz. 1249). 

Nabór przeprowadzony został zgodnie z Zarządzeniem wewnętrznym Nr ZPU.020.20.2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej z dnia 27.06.2022r.  

w sprawie przeprowadzenia naboru realizatorów Programu korekcyjno-edukacyjnego dla 

osób stosujących przemoc w rodzinie w 2022r. 

 

 



 


